
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2010-04-06

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 55170-2010 z dnia 2010-03-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi
powiatowej nr 0576 T Skarżysko Kamienna - Majków - Parszów na odcinku od km 0+000.00 ÷
1+700.00. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje...
Termin składania ofert: 2010-03-17 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Przebudowa drogi powiatowej nr 0576 T Skarżysko Kamienna - Majków -
Parszów na odcinku od km 0+000,00 ÷ 1+700,00
Numer ogłoszenia: 76885 - 2010; data zamieszczenia: 06.04.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 55170 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 0576 T
Skarżysko Kamienna - Majków - Parszów na odcinku od km 0+000,00 ÷ 1+700,00.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych
polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 0576 T Skarżysko Kamienna - Majków - Parszów
na odcinku od km 0+000.00 ÷ 1+700.00. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje w
szczególności: - wykonanie poszerzenia jezdni od 4,7 do 6,5 m, - ustawienie krawężników, wykonanie
chodników dla pieszych z kostki brukowej, wykonanie zjazdów na posesje i budowę zatok
autobusowych, - wykonanie robót odwadniających. Szczegółowo przedmiot zamówienia został opisany
zgodnie z : - projektem budowlanym - przedmiarem robót - szczegółowymi specyfikacjami
technicznymi. Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności do: - urządzenia placu budowy we
własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na którym wykonywane będą prace. -
zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, - prowadzenia
robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów i śmieci
oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania go Zamawiającemu w dniu
ostatecznego odbioru. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami i na
warunkach określonych w projekcie umowy załączonym w specyfikacji. Zamawiający dopuszcza ujęcie
w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w dokumentacji
projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji. W
takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te



materiały i urządzenia. Złożone w/w dokumenty będą podlegały ocenie przez autora dokumentacji
projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do podjęcia przez
Zamawiającego decyzji o odrzuceniu oferty z powodu nierównoważności zaproponowanych
zamienników UWAGA: Roboty budowlane w km 1 + 350,00 ÷ 1 + 700,00 Wykonawca będzie mógł
rozpocząć po wykonaniu na tym odcinku kanalizacji sanitarnej, która będzie wykonywana przez Gminę
Skarżysko Kościelne oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągi Kanalizacji Sp. z. o.o. w Skarżysku-
Kamiennej. Termin zakończenia tych robót przewiduje się nie później niż na 10.08.2010 r. W przypadku
niedotrzymania powyższego terminu Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu zakończenia robót
objętych umową lub ograniczenie zakresu rzeczowego robót zgodnie z postanowieniami umowy, której
projekt stanowi załącznik nr 5 do siwz. Jeżeli wystąpi konieczność wyłączenia robót w kilometrze j.w.
zostaną one przewidziane do wykonania w ramach zamówienia uzupełniającego...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• BUDROMOST - STARACHOWICE Sp. z o.o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2226263,46 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 1886897,85
• Oferta z najniższą ceną: 1886897,85 / Oferta z najwyższą ceną: 2300809,91
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-04-06 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-04-06 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


